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SEDE  Piazza Fraternità, 4  43044 Collecchio 
(Pr);  te l .  0521 307111;  fax  0521 
307119; e-mai l:  
segreteria@pedemontanasociale.pr.it 
Collecchio, Via G.Paveri, 1; tel.0521 
301239; fax 0521 301203; e-mail: 
collecchio@pedemontanasociale.pr.it 
Felino, Largo Villa Guidorossi, 11;  
tel. 0521 335975; fax 0521 833265; e-mail: 
felino@pedemontanasociale.pr.it  

Sala Baganza, Via del Mulino 1 
tel. 0521 331350; fax 0521 833731; 
e-mail: salabaganza@pedemontanasociale.pr.it 
Montechiarugolo, Via Spadolini, 16  
Frazione di Monticelli Terme; tel. 0521 
687706; fax 0521 307119; e-mail: 
montechiarugolo@pedemontanasociale.pr.it 
Traversetolo, Piazza V.Veneto 30; tel. 
0521 344551; fax 0521 307119; e-mail: 
traversetolo@pedemontanasociale.pr.it 

CARTA DEDICATA A TE: LISTA BENEFICIARI RESIDENTI COMUNE DI SALA BAGANZA 

L’articolo 1, comma 450, della legge 29 dicembre 2022, n. 197 (legge di Bilancio 2023), come modificato 
dall’articolo 2, comma 1, lettere a) e b), del decreto-legge 29 settembre 2023, n. 131, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 27 novembre 2023, n. 169, ha istituito, nello stato di previsione del Ministero 
dell'Agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste, un fondo destinato all'acquisto di beni alimentari 
di prima necessità e di carburanti, nonché, in alternativa a questi ultimi, di abbonamenti ai servizi di trasporto 
pubblico locale da parte dei soggetti in possesso di un indicatore della situazione economica equivalente 
(ISEE) non superiore a 15.000 euro. 

I cittadini beneficiari sono stati individuati da INPS tenendo conto dei parametri indicati dalla normativa. 

Di seguito pubblichiamo la graduatoria dei beneficiari che, nei prossimi giorni, riceveranno apposita 
comunicazione via posta da parte dell’Azienda pedemontana sociale contenente il numero di carta Poste Pay 
associata.  

I nuovi beneficiari potranno ritirare la Carta Dedicata a Te presso qualsiasi Ufficio Postale, preferibilmente a 
partire dal primo giorno lavorativo successivo al 5 di ogni mese (esempio: dal 5 al 31 luglio, dal 5 al 31 agosto, 
etc).  

Per il ritiro è necessario presentare allo SPORTELLO POSTALE:  

1. il “Codice di riferimento” della Carta Poste Pay indicato nella lettera;  
2. un documento di identità in corso di validità; 
3. il Codice Fiscale/Tessera Sanitaria. 

 
Per chi è già stato beneficiario della Carta nel 2023 l’importo verrà accreditato sulla Carta Dedicata a Te di 
cui si è titolari e non sarà necessario recarsi in Ufficio Postale. 

Qualora avesse smarrito la Sua Carta Dedicata a Te e non ne fosse più in possesso potrà richiedere la 
sostituzione in Ufficio Postale presentando allo sportello: 

1. un Suo documento di identità in corso di validità; 
2. il Suo Codice Fiscale/Tessera Sanitaria; 
3. la denuncia presentata all’Autorità Giudiziaria o di Pubblica Sicurezza. 

 
Nel rispetto della privacy, nella graduatoria che segue è stato in parte oscurato il Codice fiscale ed inserito 
il corrispondete numero di protocollo dell’ISEE che ha dato seguito al beneficio. 

Ai fini di una più rapida consultazione da parte dei cittadini, la medesima graduatoria è stata ordinata con tre 
criteri differenti: in ordine alfabetico per codice fiscale, in ordine numerico per protocollazione ISEE e in  
ordine di accesso alla graduatoria. 

Per ulteriori dettagli sull’utilizzo della Carta Dedicata a Te, sugli esercizi commerciali che aderiscono alle 
iniziative promozionali e sul relativo regolamento può consultare il sito del Ministero dell’agricoltura, della 
sovranità alimentare e delle foreste (www.politicheagricole.it), e del Mimit (www.mimit.gov.it). 
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Per non perdere la somma accreditata, è indispensabile effettuare almeno un acquisto entro e non oltre il 
16 dicembre 2024 e utilizzare interamente le somme accreditate entro e non oltre il 28/02/2025, pena 
decadenza dal beneficio. 
 
Lo sportello sociale competente per territorio è a disposizione per ogni chiarimento in merito o altre 
indicazioni. 
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LISTA BENEFICIARI – ORDINE ALFABETICO PER CODICE FISCALE 

residenza posiz.graduatoria Codice fiscale dichiarante Protocollo ISEE 
SALA BAGANZA 58 BG***R7***0Z*18P INPS-ISEE-2024-09244917F-00 
SALA BAGANZA 13 BK***R7***1Z*52Q INPS-ISEE-2024-05791127E-00 
SALA BAGANZA 16 BL***H7***7Z*52E INPS-ISEE-2024-05559422E-00 
SALA BAGANZA 52 BL***H8***5Z*09M INPS-ISEE-2024-02105830M-00 
SALA BAGANZA 50 BL***S7***2Z*09L INPS-ISEE-2024-08471901N-00 
SALA BAGANZA 5 BN***L9***6F*39R INPS-ISEE-2024-00771103M-00 
SALA BAGANZA 4 BR***T8***2Z*16N INPS-ISEE-2024-07469147X-00 
SALA BAGANZA 36 BW***T9***3Z*18N INPS-ISEE-2024-01594838X-00 
SALA BAGANZA 44 CL***L8***2H*56M INPS-ISEE-2024-05788020N-00 
SALA BAGANZA 2 CN***D9***1Z*00C INPS-ISEE-2024-08923635F-00 
SALA BAGANZA 59 CT***C8***5E*63A INPS-ISEE-2024-01428993F-00 
SALA BAGANZA 37 DB***N8***5Z*54I INPS-ISEE-2024-05460153D-00 
SALA BAGANZA 63 DN***N9***9G*73C INPS-ISEE-2024-01864463E-00 
SALA BAGANZA 23 DN***E9***3Z*19M INPS-ISEE-2024-00920018A-00 
SALA BAGANZA 22 DR***B7***9Z*52Q INPS-ISEE-2024-00310937T-00 
SALA BAGANZA 41 DV***H7***9Z*25D INPS-ISEE-2024-02938579K-00 
SALA BAGANZA 66 FD***L9***0D*22G INPS-ISEE-2024-07300081M-00 
SALA BAGANZA 47 FR***C7***8Z*18C INPS-ISEE-2024-01143911A-00 
SALA BAGANZA 35 FR***L7***3Z*09E INPS-ISEE-2024-06275827V-00 
SALA BAGANZA 11 GB***Y9***9Z*35Q INPS-ISEE-2024-06872420W-00 
SALA BAGANZA 18 GL***P8***1I*34F INPS-ISEE-2024-01880949I-00 
SALA BAGANZA 1 HN***N9***0Z*35O INPS-ISEE-2024-08496054F-00 
SALA BAGANZA 17 HR***H8***4Z*09T INPS-ISEE-2024-08100107K-00 
SALA BAGANZA 9 HR***A8***0Z*38I INPS-ISEE-2024-05904789Y-00 
SALA BAGANZA 53 HT***N8***1Z*09V INPS-ISEE-2024-01133127U-01 
SALA BAGANZA 39 JH***H7***5Z*18M INPS-ISEE-2024-03253152J-00 
SALA BAGANZA 7 KL***B9***5Z*36K INPS-ISEE-2024-06734998A-00 
SALA BAGANZA 38 KL***M8***8Z*09C INPS-ISEE-2024-05547811Q-00 
SALA BAGANZA 29 KN***E8***6Z*18E INPS-ISEE-2024-05252535P-00 
SALA BAGANZA 62 KN***H8***7Z*09P INPS-ISEE-2024-04030139A-00 
SALA BAGANZA 51 KR***K8***8Z*09Z INPS-ISEE-2024-01134871H-00 
SALA BAGANZA 57 KR***T9***4Z*13V INPS-ISEE-2024-02685871V-00 
SALA BAGANZA 61 LG***L8***3F*39L INPS-ISEE-2024-06231400Y-00 
SALA BAGANZA 40 LO***G7***1Z*43B INPS-ISEE-2024-00802681H-00 
SALA BAGANZA 15 LR***C7***7F*24Z INPS-ISEE-2024-06732608E-00 
SALA BAGANZA 31 MH***M8***4Z*45G INPS-ISEE-2024-02831576E-00 
SALA BAGANZA 6 MM***Z9***8L*45X INPS-ISEE-2024-03809621W-00 
SALA BAGANZA 54 MN***T8***2D*22Q INPS-ISEE-2024-06739597A-00 
SALA BAGANZA 30 MR***D9***6Z*36M INPS-ISEE-2024-08451473E-00 
SALA BAGANZA 56 MR***S8***5G*37K INPS-ISEE-2024-01879525V-00 
SALA BAGANZA 24 MS***L8***5G*37A INPS-ISEE-2024-06955890Y-00 
SALA BAGANZA 25 MY***B8***4F*42F INPS-ISEE-2024-04031703U-00 
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SALA BAGANZA 33 NL***L9***7Z*40U INPS-ISEE-2024-08533260P-00 
SALA BAGANZA 46 NT***I7***5A*52N INPS-ISEE-2024-07480932R-00 
SALA BAGANZA 45 PC***S9***5Z*16G INPS-ISEE-2024-00373583W-00 
SALA BAGANZA 43 PL***C7***4Z*09P INPS-ISEE-2024-00294181H-00 
SALA BAGANZA 14 PN***N8***0Z*09K INPS-ISEE-2024-09341030A-00 
SALA BAGANZA 65 PP***E7***3G*37Z INPS-ISEE-2024-09588462Y-00 
SALA BAGANZA 26 PP***S8***2Z*40E INPS-ISEE-2024-09567168Y-00 
SALA BAGANZA 12 PV***N7***9G*37V INPS-ISEE-2024-03643995I-00 
SALA BAGANZA 42 QS***J8***1Z*11R INPS-ISEE-2024-05980938Y-00 
SALA BAGANZA 3 RN***F8***0Z*09M INPS-ISEE-2024-06947321E-00 
SALA BAGANZA 27 RO***I9***2G*37O INPS-ISEE-2024-07303413J-00 
SALA BAGANZA 64 RS***A9***8Z*40B INPS-ISEE-2024-02266720H-00 
SALA BAGANZA 32 RS***N8***2Z*09O INPS-ISEE-2024-05296683I-00 
SALA BAGANZA 8 RV***C8***4G*37Q INPS-ISEE-2024-01469335Q-01 
SALA BAGANZA 55 SD***N8***0Z*30E INPS-ISEE-2024-04094664R-00 
SALA BAGANZA 10 SH***S8***7Z*36A INPS-ISEE-2024-07481339L-00 
SALA BAGANZA 48 SN***P9***6Z*22X INPS-ISEE-2024-04336684O-00 
SALA BAGANZA 20 SP***N8***1G*37E INPS-ISEE-2024-02683720C-00 
SALA BAGANZA 49 SP***C7***5D*22N INPS-ISEE-2024-07871255L-00 
SALA BAGANZA 34 SU***A8***8G*37V INPS-ISEE-2024-02223451M-00 
SALA BAGANZA 28 TH***O6***9Z*52T INPS-ISEE-2024-01530939N-00 
SALA BAGANZA 19 TH***J7***9Z*09A INPS-ISEE-2024-09008650C-00 
SALA BAGANZA 60 WR***S7***8Z*09E INPS-ISEE-2024-07748562I-00 
SALA BAGANZA 21 YG***R8***8Z*09I INPS-ISEE-2024-08564002H-00 
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LISTA BENEFICIARI – ORDINE NUMERICO PER PROTOCOLLAZIONE ISEE 

residenza posiz.graduatoria Codice fiscale dichiarante Protocollo ISEE 
SALA BAGANZA 43 PL***C7***4Z*09P INPS-ISEE-2024-00294181H-00 
SALA BAGANZA 22 DR***B7***9Z*52Q INPS-ISEE-2024-00310937T-00 
SALA BAGANZA 45 PC***S9***5Z*16G INPS-ISEE-2024-00373583W-00 
SALA BAGANZA 5 BN***L9***6F*39R INPS-ISEE-2024-00771103M-00 
SALA BAGANZA 40 LO***G7***1Z*43B INPS-ISEE-2024-00802681H-00 
SALA BAGANZA 23 DN***E9***3Z*19M INPS-ISEE-2024-00920018A-00 
SALA BAGANZA 53 HT***N8***1Z*09V INPS-ISEE-2024-01133127U-01 
SALA BAGANZA 51 KR***K8***8Z*09Z INPS-ISEE-2024-01134871H-00 
SALA BAGANZA 47 FR***C7***8Z*18C INPS-ISEE-2024-01143911A-00 
SALA BAGANZA 59 CT***C8***5E*63A INPS-ISEE-2024-01428993F-00 
SALA BAGANZA 8 RV***C8***4G*37Q INPS-ISEE-2024-01469335Q-01 
SALA BAGANZA 28 TH***O6***9Z*52T INPS-ISEE-2024-01530939N-00 
SALA BAGANZA 36 BW***T9***3Z*18N INPS-ISEE-2024-01594838X-00 
SALA BAGANZA 63 DN***N9***9G*73C INPS-ISEE-2024-01864463E-00 
SALA BAGANZA 56 MR***S8***5G*37K INPS-ISEE-2024-01879525V-00 
SALA BAGANZA 18 GL***P8***1I*34F INPS-ISEE-2024-01880949I-00 
SALA BAGANZA 52 BL***H8***5Z*09M INPS-ISEE-2024-02105830M-00 
SALA BAGANZA 34 SU***A8***8G*37V INPS-ISEE-2024-02223451M-00 
SALA BAGANZA 64 RS***A9***8Z*40B INPS-ISEE-2024-02266720H-00 
SALA BAGANZA 20 SP***N8***1G*37E INPS-ISEE-2024-02683720C-00 
SALA BAGANZA 57 KR***T9***4Z*13V INPS-ISEE-2024-02685871V-00 
SALA BAGANZA 31 MH***M8***4Z*45G INPS-ISEE-2024-02831576E-00 
SALA BAGANZA 41 DV***H7***9Z*25D INPS-ISEE-2024-02938579K-00 
SALA BAGANZA 39 JH***H7***5Z*18M INPS-ISEE-2024-03253152J-00 
SALA BAGANZA 12 PV***N7***9G*37V INPS-ISEE-2024-03643995I-00 
SALA BAGANZA 6 MM***Z9***8L*45X INPS-ISEE-2024-03809621W-00 
SALA BAGANZA 62 KN***H8***7Z*09P INPS-ISEE-2024-04030139A-00 
SALA BAGANZA 25 MY***B8***4F*42F INPS-ISEE-2024-04031703U-00 
SALA BAGANZA 55 SD***N8***0Z*30E INPS-ISEE-2024-04094664R-00 
SALA BAGANZA 48 SN***P9***6Z*22X INPS-ISEE-2024-04336684O-00 
SALA BAGANZA 29 KN***E8***6Z*18E INPS-ISEE-2024-05252535P-00 
SALA BAGANZA 32 RS***N8***2Z*09O INPS-ISEE-2024-05296683I-00 
SALA BAGANZA 37 DB***N8***5Z*54I INPS-ISEE-2024-05460153D-00 
SALA BAGANZA 38 KL***M8***8Z*09C INPS-ISEE-2024-05547811Q-00 
SALA BAGANZA 16 BL***H7***7Z*52E INPS-ISEE-2024-05559422E-00 
SALA BAGANZA 44 CL***L8***2H*56M INPS-ISEE-2024-05788020N-00 
SALA BAGANZA 13 BK***R7***1Z*52Q INPS-ISEE-2024-05791127E-00 
SALA BAGANZA 9 HR***A8***0Z*38I INPS-ISEE-2024-05904789Y-00 
SALA BAGANZA 42 QS***J8***1Z*11R INPS-ISEE-2024-05980938Y-00 
SALA BAGANZA 61 LG***L8***3F*39L INPS-ISEE-2024-06231400Y-00 
SALA BAGANZA 35 FR***L7***3Z*09E INPS-ISEE-2024-06275827V-00 
SALA BAGANZA 15 LR***C7***7F*24Z INPS-ISEE-2024-06732608E-00 
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SALA BAGANZA 7 KL***B9***5Z*36K INPS-ISEE-2024-06734998A-00 
SALA BAGANZA 54 MN***T8***2D*22Q INPS-ISEE-2024-06739597A-00 
SALA BAGANZA 11 GB***Y9***9Z*35Q INPS-ISEE-2024-06872420W-00 
SALA BAGANZA 3 RN***F8***0Z*09M INPS-ISEE-2024-06947321E-00 
SALA BAGANZA 24 MS***L8***5G*37A INPS-ISEE-2024-06955890Y-00 
SALA BAGANZA 66 FD***L9***0D*22G INPS-ISEE-2024-07300081M-00 
SALA BAGANZA 27 RO***I9***2G*37O INPS-ISEE-2024-07303413J-00 
SALA BAGANZA 4 BR***T8***2Z*16N INPS-ISEE-2024-07469147X-00 
SALA BAGANZA 46 NT***I7***5A*52N INPS-ISEE-2024-07480932R-00 
SALA BAGANZA 10 SH***S8***7Z*36A INPS-ISEE-2024-07481339L-00 
SALA BAGANZA 60 WR***S7***8Z*09E INPS-ISEE-2024-07748562I-00 
SALA BAGANZA 49 SP***C7***5D*22N INPS-ISEE-2024-07871255L-00 
SALA BAGANZA 17 HR***H8***4Z*09T INPS-ISEE-2024-08100107K-00 
SALA BAGANZA 30 MR***D9***6Z*36M INPS-ISEE-2024-08451473E-00 
SALA BAGANZA 50 BL***S7***2Z*09L INPS-ISEE-2024-08471901N-00 
SALA BAGANZA 1 HN***N9***0Z*35O INPS-ISEE-2024-08496054F-00 
SALA BAGANZA 33 NL***L9***7Z*40U INPS-ISEE-2024-08533260P-00 
SALA BAGANZA 21 YG***R8***8Z*09I INPS-ISEE-2024-08564002H-00 
SALA BAGANZA 2 CN***D9***1Z*00C INPS-ISEE-2024-08923635F-00 
SALA BAGANZA 19 TH***J7***9Z*09A INPS-ISEE-2024-09008650C-00 
SALA BAGANZA 58 BG***R7***0Z*18P INPS-ISEE-2024-09244917F-00 
SALA BAGANZA 14 PN***N8***0Z*09K INPS-ISEE-2024-09341030A-00 
SALA BAGANZA 26 PP***S8***2Z*40E INPS-ISEE-2024-09567168Y-00 
SALA BAGANZA 65 PP***E7***3G*37Z INPS-ISEE-2024-09588462Y-00 
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LISTA BENEFICIARI – ORDINE DI ACCESSO IN GRADUATORIA 

residenza posiz.graduatoria Codice fiscale dichiarante Protocollo ISEE 
SALA BAGANZA 1 HN***N9***0Z*35O INPS-ISEE-2024-08496054F-00 
SALA BAGANZA 2 CN***D9***1Z*00C INPS-ISEE-2024-08923635F-00 
SALA BAGANZA 3 RN***F8***0Z*09M INPS-ISEE-2024-06947321E-00 
SALA BAGANZA 4 BR***T8***2Z*16N INPS-ISEE-2024-07469147X-00 
SALA BAGANZA 5 BN***L9***6F*39R INPS-ISEE-2024-00771103M-00 
SALA BAGANZA 6 MM***Z9***8L*45X INPS-ISEE-2024-03809621W-00 
SALA BAGANZA 7 KL***B9***5Z*36K INPS-ISEE-2024-06734998A-00 
SALA BAGANZA 8 RV***C8***4G*37Q INPS-ISEE-2024-01469335Q-01 
SALA BAGANZA 9 HR***A8***0Z*38I INPS-ISEE-2024-05904789Y-00 
SALA BAGANZA 10 SH***S8***7Z*36A INPS-ISEE-2024-07481339L-00 
SALA BAGANZA 11 GB***Y9***9Z*35Q INPS-ISEE-2024-06872420W-00 
SALA BAGANZA 12 PV***N7***9G*37V INPS-ISEE-2024-03643995I-00 
SALA BAGANZA 13 BK***R7***1Z*52Q INPS-ISEE-2024-05791127E-00 
SALA BAGANZA 14 PN***N8***0Z*09K INPS-ISEE-2024-09341030A-00 
SALA BAGANZA 15 LR***C7***7F*24Z INPS-ISEE-2024-06732608E-00 
SALA BAGANZA 16 BL***H7***7Z*52E INPS-ISEE-2024-05559422E-00 
SALA BAGANZA 17 HR***H8***4Z*09T INPS-ISEE-2024-08100107K-00 
SALA BAGANZA 18 GL***P8***1I*34F INPS-ISEE-2024-01880949I-00 
SALA BAGANZA 19 TH***J7***9Z*09A INPS-ISEE-2024-09008650C-00 
SALA BAGANZA 20 SP***N8***1G*37E INPS-ISEE-2024-02683720C-00 
SALA BAGANZA 21 YG***R8***8Z*09I INPS-ISEE-2024-08564002H-00 
SALA BAGANZA 22 DR***B7***9Z*52Q INPS-ISEE-2024-00310937T-00 
SALA BAGANZA 23 DN***E9***3Z*19M INPS-ISEE-2024-00920018A-00 
SALA BAGANZA 24 MS***L8***5G*37A INPS-ISEE-2024-06955890Y-00 
SALA BAGANZA 25 MY***B8***4F*42F INPS-ISEE-2024-04031703U-00 
SALA BAGANZA 26 PP***S8***2Z*40E INPS-ISEE-2024-09567168Y-00 
SALA BAGANZA 27 RO***I9***2G*37O INPS-ISEE-2024-07303413J-00 
SALA BAGANZA 28 TH***O6***9Z*52T INPS-ISEE-2024-01530939N-00 
SALA BAGANZA 29 KN***E8***6Z*18E INPS-ISEE-2024-05252535P-00 
SALA BAGANZA 30 MR***D9***6Z*36M INPS-ISEE-2024-08451473E-00 
SALA BAGANZA 31 MH***M8***4Z*45G INPS-ISEE-2024-02831576E-00 
SALA BAGANZA 32 RS***N8***2Z*09O INPS-ISEE-2024-05296683I-00 
SALA BAGANZA 33 NL***L9***7Z*40U INPS-ISEE-2024-08533260P-00 
SALA BAGANZA 34 SU***A8***8G*37V INPS-ISEE-2024-02223451M-00 
SALA BAGANZA 35 FR***L7***3Z*09E INPS-ISEE-2024-06275827V-00 
SALA BAGANZA 36 BW***T9***3Z*18N INPS-ISEE-2024-01594838X-00 
SALA BAGANZA 37 DB***N8***5Z*54I INPS-ISEE-2024-05460153D-00 
SALA BAGANZA 38 KL***M8***8Z*09C INPS-ISEE-2024-05547811Q-00 
SALA BAGANZA 39 JH***H7***5Z*18M INPS-ISEE-2024-03253152J-00 
SALA BAGANZA 40 LO***G7***1Z*43B INPS-ISEE-2024-00802681H-00 
SALA BAGANZA 41 DV***H7***9Z*25D INPS-ISEE-2024-02938579K-00 
SALA BAGANZA 42 QS***J8***1Z*11R INPS-ISEE-2024-05980938Y-00 
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SALA BAGANZA 43 PL***C7***4Z*09P INPS-ISEE-2024-00294181H-00 
SALA BAGANZA 44 CL***L8***2H*56M INPS-ISEE-2024-05788020N-00 
SALA BAGANZA 45 PC***S9***5Z*16G INPS-ISEE-2024-00373583W-00 
SALA BAGANZA 46 NT***I7***5A*52N INPS-ISEE-2024-07480932R-00 
SALA BAGANZA 47 FR***C7***8Z*18C INPS-ISEE-2024-01143911A-00 
SALA BAGANZA 48 SN***P9***6Z*22X INPS-ISEE-2024-04336684O-00 
SALA BAGANZA 49 SP***C7***5D*22N INPS-ISEE-2024-07871255L-00 
SALA BAGANZA 50 BL***S7***2Z*09L INPS-ISEE-2024-08471901N-00 
SALA BAGANZA 51 KR***K8***8Z*09Z INPS-ISEE-2024-01134871H-00 
SALA BAGANZA 52 BL***H8***5Z*09M INPS-ISEE-2024-02105830M-00 
SALA BAGANZA 53 HT***N8***1Z*09V INPS-ISEE-2024-01133127U-01 
SALA BAGANZA 54 MN***T8***2D*22Q INPS-ISEE-2024-06739597A-00 
SALA BAGANZA 55 SD***N8***0Z*30E INPS-ISEE-2024-04094664R-00 
SALA BAGANZA 56 MR***S8***5G*37K INPS-ISEE-2024-01879525V-00 
SALA BAGANZA 57 KR***T9***4Z*13V INPS-ISEE-2024-02685871V-00 
SALA BAGANZA 58 BG***R7***0Z*18P INPS-ISEE-2024-09244917F-00 
SALA BAGANZA 59 CT***C8***5E*63A INPS-ISEE-2024-01428993F-00 
SALA BAGANZA 60 WR***S7***8Z*09E INPS-ISEE-2024-07748562I-00 
SALA BAGANZA 61 LG***L8***3F*39L INPS-ISEE-2024-06231400Y-00 
SALA BAGANZA 62 KN***H8***7Z*09P INPS-ISEE-2024-04030139A-00 
SALA BAGANZA 63 DN***N9***9G*73C INPS-ISEE-2024-01864463E-00 
SALA BAGANZA 64 RS***A9***8Z*40B INPS-ISEE-2024-02266720H-00 
SALA BAGANZA 65 PP***E7***3G*37Z INPS-ISEE-2024-09588462Y-00 
SALA BAGANZA 66 FD***L9***0D*22G INPS-ISEE-2024-07300081M-00 

 


